
Richtung: Freizeitbus Dollnstein - Rgbg

48 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 6010 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Freizeitbus Dollnstein -
Rgbg

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag 11:31 - 18:46

Sonntag 11:31 - 18:46

Buslinie 6010 Info
Richtung: Freizeitbus Dollnstein - Rgbg
Stationen: 48
Fahrtdauer: 172 Min
Linien Informationen:

Die Buslinie 6010 (Freizeitbus Dollnstein - Rgbg) hat 2 Routen
(1) Freizeitbus Dollnstein - Rgbg: 11:31 - 18:46(2) Freizeitbus Rgbg - Dollnstein: 07:30 - 14:55
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 6010 zu �nden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie
6010 kommt.

Buslinie 6010 Fahrpläne & Netzkarten

Freizeitbus Dollnstein - Rgbg Hol Dir Die App6010

Dollnstein

Breitenfurt

Obereichstätt, Untere Dorfstr.

Rebdorf, Busbahnhof

Eichstätt Stadt

Landershofen, Kreisstr./Ampel

Pfünz, Eichstätter Straße

Walting, Altmühlbrücke

Gungolding, Brücke

Arnsberg, Schloßsteig

Böhming, Johannesstr.

Kipfenberg, Parkplatz/Först.

Kinding (Altmühltal)

Kinding, Marktplatz

Unteremmendorf, am Schotterw.

Pfraundorf, Kratzmühle

Beilngries, Hafen

Leising

Kottingwörth, Dietfurter Str.

Dietfurt A.D.Altm. Bahnhofstr.

Mühlbach

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/6010/132721091/7296673/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-132721091&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Freizeitbus%20Dollnstein%20-%20Rgbg
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDeutschland%26ep.metro_name%3DBayern&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-132721091&af_sub9=View&af_sub1=3144&af_sub7=3144&deep_link_sub1=3144&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D132721091%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D132721091%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_6010_Freizeitbus%20Dollnstein%20-%20Rgbg_Bayern_View&deep_link_sub2=SEO_other_6010_Freizeitbus%20Dollnstein%20-%20Rgbg_Bayern_View


Richtung: Freizeitbus Rgbg - Dollnstein

48 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 6010 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Freizeitbus Rgbg -
Dollnstein

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Meihern, Staatsstr.

St. Agatha

Riedenburg, Großparkpl/Zentrum

Prunn, Abzw Staatsstr.

Pillhausen

Weihermühle, Abzw Staatsstr.

Essing, Alte Holzbrücke

Altessing, Abzw Staatsstr.

Oberau, Schulerloch

Kelheim, Riedenb/A Gronsd. Hang

Kelheim, Wöhrdplatz, Zentrum

Kelheim, Altmühl

Kelheim, Maximilianbrücke

Kelheim, Rgbg/Abzw Abensb.Str.

Saal/Donau, Kelheimer Str.

Saal (Donau)

Untersaal, B16 Abzw Teugn

Alkofen, Abzw B16

Lengfeld, B16

Bad Abbach, Neues Rathaus

Bad Abbach, am Markt

Graßl�ng B 16

Pentling Abzw. Hohengebraching

Ziegetsdorfer Höhe

Boelckestraße,Regensburg

Augsburger Straße

Regensburg Hbf

Regensburg Hbf

Wolfgangskirche

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/6010/132721091/7296673/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-132721091&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Freizeitbus%20Dollnstein%20-%20Rgbg
https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/6010/132721091/7296216/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-132721091&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Freizeitbus%20Dollnstein%20-%20Rgbg


Donnerstag Kein Betrieb

Freitag Kein Betrieb

Samstag 07:30 - 14:55

Sonntag 07:30 - 14:55

Buslinie 6010 Info
Richtung: Freizeitbus Rgbg - Dollnstein
Stationen: 48
Fahrtdauer: 152 Min
Linien Informationen:

Boelckestraße,Regensburg

Ziegetsdorfer Höhe

Pentling Abzw. Hohengebraching

Graßl�ng B 16

Bad Abbach, am Markt

Bad Abbach, Neues Rathaus

Lengfeld, B16

Alkofen, Abzw B16

Untersaal, B16 Abzw Teugn

Saal (Donau)

Saal/Donau, Kelheimer Str.

Kelheim, Rgbg/Abzw Abensb.Str.

Kelheim, Maximilianbrücke

Kelheim, Altmühl

Kelheim, Wöhrdplatz, Zentrum

Kelheim, Riedenb/A Gronsd. Hang

Oberau, Schulerloch

Altessing, Abzw Staatsstr.

Essing, Alte Holzbrücke

Weihermühle, Abzw Staatsstr.

Pillhausen

Prunn, Abzw Staatsstr.

Riedenburg, Großparkpl/Zentrum

St. Agatha

Meihern, Staatsstr.

Mühlbach

Dietfurt A.D.Altm. Bahnhofstr.

Kottingwörth, Dietfurter Str.

Leising

Beilngries, Hafen

Pfraundorf, Kratzmühle

Unteremmendorf, am Schotterw.

Kinding, Marktplatz

https://moovitapp.com/bayern-3144/lines/6010/132721091/7296216/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bayern-3144-3751331-132721091&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Freizeitbus%20Dollnstein%20-%20Rgbg


Buslinie 6010 O�ine Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com zur Verfügung. Verwende den Moovit
App, um Live Bus Abfahrten, Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für Schritt
Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Bayern zu erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Kinding (Altmühltal)

Kipfenberg, Parkplatz/Först.

Böhming, Johannesstr.

Arnsberg, Schloßsteig

Gungolding, Brücke

Walting, Altmühlbrücke

Pfünz, Eichstätter Straße

Landershofen, Kreisstr./Ampel

Eichstätt Stadt

Rebdorf, Busbahnhof

Obereichstätt, Untere Dorfstr.

Breitenfurt

Dollnstein


